______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA Nº 19/2024, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO PARA ANÁLISE

DAS AMOSTRAS DOS ITENS LICITADOS NO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 039/2023, SOB O PROCESSO DE Nº 137/2023.

   GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

   Considerando que o Processo nº 137/2023 trata da aquisição de kits
educacionais com acervo literário para suprir a necessidade das escolas no

trabalho de fomento a leitura, bem como a avaliação das amostras exigidas em
Edital necessita de apreciação de equipe técnica específica da área da
educação;

    RESOLVE:

    Art. 1º Fica nomeada a Comissão para procedimento de análise de

amostras referentes ao Pregão Eletrônico nº 039/2023, sob o Processo de nº

137/2023, cujo objeto engloba a aquisição de Kits Educacionais com Acervo
Literário para Alunos dos Ensinos Infantil e Fundamental I da Rede Municipal

de Ensino de Juquiá - SP, assim composta:

I - Presidente: Renata Motta Silva Lima de Souza.

II - Secretária: Joelma de Lima Rodrigues Vieira.

III - Membros:

a) Lidiane Magalhães;

b)  Kelly Luciana Ferrari da Silva Delfino;

c)  Margareth Rolim de Camargo.

   Art. 2º A Comissão terá por atribuição a análise das amostras dos

itens licitados no Processo nº 137/2023 e emissão de parecer final da avaliação, e

se extinguirá com a homologação do certame pela autoridade competente.

   Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 16 DE JANEIRO DE  2024.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal